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Tableau de choix Soluflex Cable Floor System
H=37/50/60/70/80/90/120/150 mm

Hauteur (mm)

Dalle de mise Dalle Revétement :
Dalle Plot a la terre de sortie des chants projet Rand afwerking
Sendzimir Sendzimir
Sendzimir Sendzimir Sendzimir L900 mm x 1300 mm L900 mm x 1275 mm

1225 x 1225 x H13 mm

Polypropoleen

L225 x 1225 x H13 mm

L225 x 1225 x H13 mm

2x cOté inversé
van 13 mm

1x coté inversé
van 13 mm

Borne de mise a la terre 6
mm? (max.). 1 dalle par
100 m? ou dans allées max.
14 m d’écart entre elles

Evidement 124 x 14,5 mm
Pour passage de céables
vers le poste de travail

Sciage sur mesure sur site,
pour raccords au mur

Sciage sur mesure sur site,
pour raccords au mur

H37

H50

H60

H70

H80

H90

H120

H150

8403700

8405000

8406000

8400010

8407000

8408000

8409000

8412000

8415000

8400020

8400030

8400060

8400061

H 25 mm disponible sur demande

Boite
de dérivation

Boite de dérivation
4V (Wieland)

Boite de dérivation
4V (Wieland)

Plastique (noir)

Sendzimir

Precablée: 3x femelle noir + 1x male blanc

1 entrée YMVK, 1 sortie YMVK ou cordon, pré-cablé avec connecteur
rapide a 6 dérivations et équipé d'un bornier a bornes avec serre-cables.

H37 - H150

8400211

8400077

Boites de répartition data pour Legrand/keystone ou pour tiers disponibles sur demande

IK-3
(2 x 8 modules)

Boite d’encastrement
carrée IK-3 verticale

Ensemble de couvercle
pour boite de sol
IK-3 verticale

Sendzimir/
450 mm x 1450 mm

Plastique RAL7032
L261 x 1261 x H50 mm

Pour jeu de couvercle carré
réf. 088070
Y compris couvercle a jeter

Couvercle avec passage de
cable + poignée (le couvercle
peut aussi étre détaché de
I'ensemble), cadre de support
pour prises (4x230V) et
données(8 modules), capots
de protection non compris
(voir produit 088071)

Equipé des éléments suivants :

<

H50 - H150

8409057

088070

Optionnel

Capots de protection

Plaque de recouvrement
pleine en inox

Jeu de capots de protection
pour prises 4x230V et données
8 modules, montage facile sur
le jeu de couvercles et facilité

de passage des cables avec

points de sortie des cables

Pour finition sur 'ensemble de
couvercle IK-3 vertical, fourni
avec une feuille de protection
(pour ne pas endommager la

plague de recouvrement pendant
i la construction)

Equipé des éléments suivants :
bandes collantes pour la fixation
sur 'ensemble de couvercle
Utilisable pour planchers a finition
en tapis ou en vinyle

\\

088071

088072

(1] Attention : au minimum a la classe de planéité 4, hauteur 50 mm
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